AKTUALNI NABIDKA
STALYCH JIDEL

/160g

/160g

/ 350g
/ 350g
/120g
/120g
/150g
/150g

HOVEZi BURGER SE SAZENYM VEJCEM

MASO, SALAT, SLANINA, CIBULE, COLESLAW A HRANOLKY
HOVEZ[ CHEESEBURGER / MASO, RAJCE, SALAT,

OKUREK, CHEDAR, AMERICKY DRESINK, COLESLAW A HRANOLKY
TESTOVINOVY SALAT S KURECIM MASEM
ZELENINOVY SALAT SE STRIPSY, BYLINKOVE TOUSTY
SMAZENY SYR

SMAZENY HERMELIN VE SLANINOVEM KABATKU
SMAZENE RIZECKY Z VEPROVE PANENKY

SMAZENY KURECI RIZEK

/ 200g KUREC|I PRSO NA GRILU
/200g VEPROVA PANENKA NA GRILU

/150g
/150g

TORTILOVE NACHOS, BBQ + CESNEKOVY DIP
BRAMBOROVE CHIPSY + CESNEKOVY DIP

PRILOHY

/ 200g
/ 200g
/ 200g
/ 200g

HRANOLKY

VARENE BRAMBORY
STOUCHANE BRAMBORY
AMERICKE BRAMBORY

OMACKY

DOMACI TATARSKA OMACKA
CESNEKOVY DIP

BYLINKOVY DIP

BBQ OMACKA

KECUP

/ 80g
/ 80g
/ 80g
/ 80g
/ 80g

225 K¢

229 K¢
165 K¢
165 K¢
129 K¢
139 K¢
149 K¢
135 K¢
149 K¢
169 K¢

75 K¢

75 K¢

42 K¢
40 K¢
45 K¢
42 K¢

38 K¢
35 K¢
35 K¢
38 K¢
30 K¢

ROZVOZ

DOMACI MAXIKOVA PIZZA

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

MARGHERITA
SUNKOVA
PROVINCIALE
RONALDO
SALAMI
VENECIA
ZAMPIONOVA
OLMIKO

QUAT. SALAMI 4
CHEDDAROVA
QUATTRO FORMAGI
PEPPER & EGGS
SPENATOVA

BBQ

/ MORAVSKA £/
/ MAXIKOVA #

SELSKA

DIAVOLA /£ /£ /4

/ MILANO
/ ITALSKA #

VEGETARIANA

A} 4
& ;
eg MAX‘\L?;*
TAURAcE naBROY"
polpa, mozzarella 159 K¢
polpa, mozzarella, Sunka 175 K¢

polpa, mozzarella, $unka, slanina, kozi rohy, cibule 199 K¢
polpa, mozzarella, Sunka, slanina, kukufice 189 K¢
polpa, mozzarella, herkules 175 K¢é
polpa, mozzarella, Sunka, hermelin, brusinky 195 K¢
polpa, mozzarella, zampiony 179 K¢
polpa, mozzarella, Sunka, tvartzky, cibule 189 K¢
polpa, mozzarella, $unka, slanina, herkules, pik.salam 199 K¢
smetana, ¢edar, Sunka, kukufice 189 K¢
smetana, mozzarela, ¢edar, hermelin, niva 199 K¢
smetana, mozza.slanina, 2x vejce, parm., pepi 199 Kc
smetana, mozzar., Spenat, kufeci maso, vejce 210 K¢
polpa, mozzarella, cheddar, herkules, slanina,

cibule, BBQ omacka 199 Ké
polpa, mozzarella, slanina, pik.salam, klobasa, cibule 199 K¢
polpa, mozzarella, Sunka, slanina, herkules,

pik. salam, olivy, kukufice, cibule 230 K¢
polpa, mozzarella, slanina, herkules, klobasa,

cibule, vaji¢ko 199 K¢
polpa, mozzarella, pik.salam, klobasa, cibule,
jalapeno, paliva omacka 220 K¢
polpa, mozzarella, Sunka, Zampiony 189 K¢
polpa, mozzarella, Sunka, pik. salam, olivy,

rukola, Susena raj¢ata 215 K¢
polpa, mozzarella, Zampiony, kukufice, paprika,

cibule, brokolice, olivy 185 K¢

Okraje dle vaseho prani potfeme bylinkami nebo ¢esnekem.

Na vase pfani je mozné pizzu vylepsit o vybrané prisady :
/ olivy, Sunka, Zampiony, slanina, jalaperios, berani rohy

raj¢ata, susena rajcata, kukurice 30 K¢
/ cibule, vejce, palivda oméacka 14 Ké
/ hermelin, mozzarella, niva, cheddar, tvartzky 35 Ké

/ prosciutto, kufeci maso 55 K¢



